
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195   
Email   PEO :VIIC86000P@istruzione.it   Email   PEC :VIIC86000P@pec.istruzione.it   -   CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 
______________________________________________________________________________ 

 

Prot. 433/VI.01                                                                                        Dueville,  27 gennaio 2017 
  
                    Al D.S.G.A. Saveria Salerno 
 
Oggetto: Determina  assegnazione incarico trasporto alunni viaggi in Francia e Germania 
   CIG: ZDB1C69DD7       
             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001; 
VISTO il d.lgs. n. 50/2016 Nuovo Codice degli appalti; 
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135; 
VISTO la Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto n° 6 del 
18/04/2016; 
VISTO il progetto “Scambi culturali con Francia e Germania” a.s. 2016/17, presentato dall’ins. referente 
Sardo Stefano, inserito nel POF e approvato dal Collegio docenti; 
CONSIDERATO  che è necessario provvedere al trasporto per la realizzazione dello scambio culturale 

con: 

-  la Francia,  dal  5  marzo 2017 al 10 marzo 2017; 

-  la Germania  dal 6 marzo 2017 al 11 marzo 2017; 

CONSIDERATO che fra  le convenzioni attive CONSIP SPA non figurano servizi  conformi alle necessità 
della  scuola; 
VISTA la  richiesta di preventivo inviata alle seguenti Ditte con nota n. Prot. n.  5792/C14 del  7 dicembre 

2016: 

1. DAL CENGIO  FAX 0444/594290  paolo@viaggidalcengio.it 
2. CASAROTTO  FAX 0444/360821  info@casarottoviaggi.com 
3. AMBROSINI  FAX 0444/924584  ambrosini@ambrosiniviaggi.it 
4. BAGNARA  FAX: 0444/299224  info@bagnaratours.it 

VISTA la risposta di un’unica ditta, la ditta DAL CENGIO di Dueville del 20/12/2016 

 

DETERMINA 

 

la scelta della Ditta sopra citata per l’effettuazione del trasporto per lo scambio: 

- in Francia, secondo il programma di massima inviato con la richiesta dei preventivi per un    impegno di spesa di 

€ 3.500,00  + vitto e alloggio autista entro un budget di € 500,00 (da definire in base alle possibili sistemazioni a 

costi più convenienti) a completo carico delle famiglie degli alunni partecipanti; 

- in Germania, secondo il programma di massima inviato con la richiesta dei preventivi per un    impegno di spesa 

di € 3.150,00  + vitto e alloggio autista entro un budget di € 500,00 (da definire in base alle possibili sistemazioni 

a costi più convenienti) a completo carico delle famiglie degli alunni partecipanti. 

 

  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Cosimo Basile   

 

 
         

 

mailto:paolo@viaggidalcengio.it
mailto:info@casarottoviaggi.com
mailto:ambrosini@ambrosiniviaggi.it
mailto:info@bagnaratours.it

